
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 2 lutego 2015r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. póz. 1356 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych następujące osoby posiadające przeszkolenie w zakresie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych:

1. Małgorzata Jóźwiak
2. Dorota Wołangiewicz
3. Leszek Kurylczyk
4. Ryszard Galor

przewodniczący
zastępca przewodniczącego
członek
członek

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów
szczególnych.

§ 3. Członkowie komisji sprawują swoją funkcję do czasu ich odwołania lub złożenia
rezygnacji.

§ 4. Uchyla się:
1) zarządzenie Wójta Gminy Trzebiechów Nr 31/07 z dnia 18 września 2007r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
2) zarządzenie Wójta Gminy Trzebiechów Nr 4/08 z dnia 30 stycznia 2008r. w sprawie
powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


